



PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
SECRETARIA DE OBRAS
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE OBRAS E PROJETOS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA REFERENCIAL

OBJETO: SERVIÇO DE LIMPEZA EM 10 TRECHOS DO RIO PARAIBUNA					DATA:	22/10/2021
ITEM	DESCRIÇÃO	REF. SICRO ONERADA 04/2021	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	LIMPEZA DO RIO PARAIBUNA					R\$405.724,40
1.1	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE LONGO ALCANCE SOBRE ESTEIRAS - 103 KW, INCLUSIVE: OPERADOR, COMBUSTÍVEL, LUBRIFICAÇÃO E MANUTENÇÃO.	COMP. 01	42,00	DIAS TRABALHADOS	R\$ 2.285,60	R\$ 95.995,03
1.2	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA COM CAPACIDADE DE 0,4 M ³ - 64 KW, INCLUSIVE: OPERADOR, COMBUSTÍVEL, LUBRIFICAÇÃO E MANUTENÇÃO.	COMP. 02	42,00	DIAS TRABALHADOS	R\$ 1.653,10	R\$ 69.430,33
1.3	CAMINHÃO BASCULANTE COM CAÇAMBA ESTANQUE COM CAPACIDADE DE 14 M ³ – 188 KW, PARA TRANSPORTE EM RODOVIA PAVIMENTADA, INCLUSIVE: OPERADOR, COMBUSTÍVEL, LUBRIFICAÇÃO E MANUTENÇÃO	COMP. 03	126,00	DIAS TRABALHADOS	R\$ 1.907,14	R\$ 240.299,04
VALOR TOTAL REFERENCIAL						R\$ 405.724,40



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DFD3-4B2A-983E-028D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LINCOLN SANTOS LIMA (CPF 382.XXX.XXX-00) em 26/10/2021 16:45:42 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/DFD3-4B2A-983E-028D>